
www.ngtool.cz datum: 22.6.2023

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Kleště kombinované

délka - 180mm, VDE izolace 1000V

Položka

Objednací kód NK 596 910

EAN 8595169548835

Popis

1000 V kombinované kleště s robustními ozubenými čelistmi,  jsou nástrojem používaným pro elektrotechnické práce, které vyžadují
ochranu před nebezpečím úrazu elektrickým proudem. Tyto kleště mají čelisti, které jsou navrženy tak, aby dokázaly účinně
stisknout a manipulovat s různými materiály, jako jsou dráty, trubky, kovové desky a další. Kromě toho mají kleště i další funkce jako
jsou zuby na čelistech pro lepší úchop, štípání drátů, vytahování hřebíků a další.
Hlavní výhody:
- čelisti ze speciální nástrojové oceli, kalené v oleji, chromované, leštěné
- ozubené čelisti s ostřím k uchopení a střihání vodiče dle specifikace
- multikomponentní rukojeť s certifikací 1000 V

 
Specifikace

• vyrobeny ze speciální nástrojové oceli, kalené v oleji, chromované, leštěné
• ozubené plochy čelistí k uchopení menších součástí do průměru 16 mm
• indukčně kalené břity pro střihání Cu vodiče do průměru 2 mm a piano drátu do průměru 1,8 mm
• nová pohodlná multikomponentní rukojeť speciálně tvarovaná proti sklouznutí ruky směrem k čelisti
• rukojeti jsou vyrobeny z izolačního materiálu, aby ochránily uživatele před elektrickým proudem
• izolace dle DIN EN 60 900 IEC 60 900 pro práci pod napětím
• izolace bezpečná při práci až do 1000 V AC 1500 V DC
• norma DIN ISO 5746
• délka: 180 mm
• váha: 226 g

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

